
Zarządzenie NR OR.0050.86.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiana zarządzenia w sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem stanowiącym 
własność Gminy Dąbrówno, obwiązujących w Urzędzie Gminy w Dąbrównie oraz procedur kontroli ich 

stosowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), w związku z art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U z 2021 r., 
poz. 217 z późn. zm.) i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 oraz § 37 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr OR.0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
17 lipca 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr Or.0050.24.2011 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem stanowiącym własność Gminy Dąbrówno, 
obwiązujących w Urzędzie Gminy w Dąbrównie oraz procedur kontroli ich stosowania - w załączniku 
Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 
1) w ust. 11 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: " Za ich rozliczenie odpowiedzialni są: 

a) pracownik zatrudniony na stanowisku ds. Kadr i Ubezpieczeń Społecznych - za rozliczanie 
paliwa zużytego przez samochody i sprzęt będący na stanie Urzędu Gminy w Dąbrównie; 

b) pracownik zatrudniony w Biurze Obsługi Interesanta - za rozliczanie zużytego paliwa przez 
samochody i sprzęt będący na wyposażeniu Ochotniczych Straży Pożarnych. 

2) ust 12 otrzymuje brzmienie: " Za prawidłowe zabezpieczenie i gospodarowanie mieniem Gminy 
Dąbrówno, odpowiedzialni są poszczególni pracownicy Urzędu Gminy w Dąbrównie, każdy 
w zakresie powierzonych mu zadań i obowiązków. 
2. Pozostałe zapisy wyżej cytowanego zarządzenia pozostają bez zmian. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


